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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11410506R

2. Data e Regjistrimit 10/02/2021
3. Emri i Subjektit ERA FASHION DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Adem Jashari, 
Pallati  10-Katesh, Zona kadastrale 8513, Nr. Pasurise 
13/289-N4, ish Kenete 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i regjimit te  përpunimit aktiv (fason). Hapje linje 

rrobaqepsie, konfeksione me lende te para, material 
porositesi, lekure, inkelit, metrazhe, pelhure, per prodhim,  
peliceri, prodhim kepucesh, canta lekure , cdo produkt lekure 
,canta tesut , rroba pune, veshje te ndryshme.Krijimi i 
markes.  Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice, 
import dhe eksport, te artikujve industriale,  i rrobave dhe 
konfeksioneve te shumellojshme, te stileve dhe modeleve 
klasike, sportive dhe te brendshme, trikotazheve, lekure, 
inkelit, parfume, kozmetike, si dhe me te gjitha llojet e 
metrazheve ( stofra) , produkte ushqimore,  transportin e tyre 
brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te veproje ne 
sektorin e pasurive te paluajshtme, akomodimin turistik, 
ushqimor, te lundrimit dhe te hotelerise. Shoqeria gjithashtu 
mund te zhvilloje cdo aktivitet tjeter te konsideruar te 
nevojshem ose te domosdoshem per permbushjen e objektit 
te shoqerise.
Arben Ismalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2021                Deri: 09/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenIsmalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERA FASHION DESIGN
E-Mail: saimirzalla@yahoo.com  
Telefon: 0682065210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657438-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C49CB2E-3552-4AE1-937E-269ADFD99081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE09C054-9906-41E4-86E1-3EDBA2ECEE66

